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Nama Mata Kuliah : Dasar-dasar Kulineri Dosen : PUTRI RONITAWATI (6769)
PUTRI RONITAWATI (6769)Kode MK dan Kelas : NUT 141 (KJ01)

Jadwal dan Ruang : Senin, 08:20 - 09:10 (R713)

Jumlah Mahasiswa : 40

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 2 Mar
2020
08:20 -
09:10

6769 - PUTRI
RONITAWATI
Ruang : R713

Teori 38 Tatap Muka KONTRAK
PERKULIAHAN
DAN SEJARAH
KULINER

OK Selesai

2/1 Senin, 9 Mar
2020
08:20 -
09:10

6769 - PUTRI
RONITAWATI
Ruang : R713

Teori 38 Tatap Muka resep masakan ok Selesai

3/1 Senin, 16
Mar 2020
08:20 -
09:10

6769 - PUTRI
RONITAWATI
Ruang : R713

Teori 40 Tatap Muka Materi :   Resep
Masakan

Selesai

4/1 Senin, 23
Mar 2020
08:20 -
09:10

6769 - PUTRI
RONITAWATI
Ruang : R713

Teori 39 Tatap Muka Materi : 
 Persiapan
Masakan

Selesai

5/1 Senin, 30
Mar 2020
08:20 -
09:10

6769 - PUTRI
RONITAWATI
Ruang : R713

Teori 40 Tatap Muka Materi :   TEKNIK
MEMASAK

Selesai

6/1 Senin, 6 Apr
2020
08:20 -
09:10

6769 - PUTRI
RONITAWATI
Ruang : R713

Teori 40 Tatap Muka Materi :   Stock
dan Soup

Selesai

7/1 Senin, 13 Apr
2020
08:20 -
09:10

6769 - PUTRI
RONITAWATI
Ruang : R713

Teori 40 Tatap Muka Materi :   Sayuran,
Salad dan Saus

Selesai

8/1 Senin, 4 Mei
2020
08:20 -
09:10

6769 - PUTRI
RONITAWATI
Ruang : R713

Teori 38 Tatap Muka Materi :  Breakfast
dan One Dish Meal

Selesai

9/1 Senin, 11 Mei
2020
08:20 -
09:10

6769 - PUTRI
RONITAWATI
Ruang : R713

Teori 39 Tatap Muka Materi :   Cake
Modern dan Kue
Tradision...

Selesai

10/1 Senin, 1 Jun
2020
08:20 -
09:10

6769 - PUTRI
RONITAWATI
Ruang : R713

Teori 39 Tatap Muka Masakan Pada
Perayaan Acara
Khusus

Selesai

11/1 Senin, 8 Jun
2020
08:20 -
09:10

6769 - PUTRI
RONITAWATI
Ruang : R713

Teori 39 Tatap Muka MASAKAN
ORIENTAL

Selesai

12/1 Senin, 15 Jun
2020
08:20 -
09:10

6769 - PUTRI
RONITAWATI
Ruang : R713

Teori 40 Tatap Muka MASAKAN
KONTINENTAL

Selesai

13/1 Senin, 22 Jun
2020
08:20 -
09:10

6769 - PUTRI
RONITAWATI
Ruang : R713

Teori 40 Tatap Muka MASAKAN TIMUR
TENGAH

Selesai

14/1 Senin, 29 Jun
2020
08:20 -
09:10

6769 - PUTRI
RONITAWATI
Ruang : R713

Teori 40 Tatap Muka Higiene Sanitasi Selesai
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Nama Mata Kuliah : Dasar-dasar Kulineri Dosen : PUTRI RONITAWATI (6769)
PUTRI RONITAWATI (6769)Kode MK dan Kelas : NUT 141 (KJ01)

Jadwal dan Ruang : Senin, 08:20 - 09:10 (R713)

Jumlah Mahasiswa : 40

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

0202
MarMar

0909
MarMar

1616
MarMar

2323
MarMar

3030
MarMar

0606
AprApr

1313
AprApr

0404
MeiMei

1111
MeiMei

0101
JunJun

0808
JunJun

1515
JunJun

2222
JunJun

2929
JunJun

1. 20190302007 RIZKI AYUSETYOWATI H H H H H H H H H H H H H H

2. 20190302008 PATRICIA SANDIANA H H H H H H H H H H H H H H

3. 20190302013 INDAH SELVIA A A H H H H H H H H H H H H

4. 20190302018 RENA ADELLIA KUNAEFI H H H H H H H H H H H H H H

5. 20190302028 CAECILIA OVITA DHANI
SUNARKO

H H H H H H H H H H H H H H

6. 20190302030 DEWI JUANITA H H H A H H H H H H H H H H

7. 20190302033 ROBIAH AL ADAWIYAH H H H H H H H H H H H H H H

8. 20190302034 VENICIA EFLIN H H H H H H H H H H H H H H

9. 20190302036 ADELLA PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H

10. 20190302039 KINTA ARDHIAKUSUMA H H H H H H H H H H H H H H

11. 20190302040 ALYA ZULFA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H

12. 20190302042 ANGELIA NURYANI
WULANDARI

H H H H H H H H H H H H H H

13. 20190302044 INTAN ARIANI DEWI H H H H H H H H H H H H H H

14. 20190302047 FITRI PRATAMA WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H

15. 20190302048 SANIA PRANCISKA H H H H H H H A H H H H H H

16. 20190302051 NOVIA WIJAYANTI H H H H H H H H H H H H H H

17. 20190302054 BRILLIANA JASMINE H H H H H H H H H H H H H H

18. 20190302056 FARISKA INDAH PRASTIWI H H H H H H H H H H H H H H

19. 20190302059 PUTI SAMIRA SALSABILA H A H H H H H H H H H H H H

20. 20190302060 SOFHIE MYRA H H H H H H H H H H H H H H

21. 20190302064 SHELLA AYU NINGSIH H H H H H H H H H H H H H H

22. 20190302068 LISTIANI NURLITA DEWI H H H H H H H H H H H H H H

23. 20190302069 ANGELINA PASARIBU H H H H H H H H H H H H H H

24. 20190302071 AZZAHRA FEMMY SANTOSO H H H H H H H H H H H H H H

25. 20190302072 RISTI SHALSA WIDYAWATI H H H H H H H H H H H H H H

26. 20190302074 MUTIARA RULINA MARPAUNG H H H H H H H H H H H H H H

27. 20190302077 FITRA SURYANI H H H H H H H H H H H H H H

28. 20190302079 GHEA ARDELIA H H H H H H H H H H H H H H

29. 20190302080 CLAUDIA ARTHASASTA
NABABAN

H H H H H H H H H H H H H H

30. 20190302083 RUTHRIS EVELYNWATI
LUMBAN TOBING

H H H H H H H H H H H H H H

31. 20190302086 DHIYA ULHAQ INAAYAH H H H H H H H H A A A H H H

32. 20190302094 ZIRA ZHUHRIANTI H H H H H H H H H H H H H H

33. 20190302098 ESTER TYO FANY TEFTAE H H H H H H H A H H H H H H

34. 20190302101 ALLYSA TIARA PUTRI
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H H H H H H H H H H H H H H

35. 20190302102 NISA INDRIANI H H H H H H H H H H H H H H

36. 20190302103 ASTI PUJI LESTARI H H H H H H H H H H H H H H

37. 20190302109 HAIKAL ZUL FAHMI H H H H H H H H H H H H H H

38. 20190302110 SITI HAMDA H H H H H H H H H H H H H H

39. 20190302112 FEBRIANTI KARUNIA PUTRI A H H H H H H H H H H H H H

40. 20190302137 NOVENI PUTRI DEWANTI H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Dasar-dasar Kulineri Dosen : PUTRI RONITAWATI (6769)
PUTRI RONITAWATI (6769)Kode MK dan Kelas : NUT 141 (KJ01)

Jadwal dan Ruang : Senin, 08:20 - 09:10 (R713)

Jumlah Mahasiswa : 40

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh PUTRI RONITAWATI pada tanggal 05-08-2020

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

Absensi 5

Tugas 25

UTS 30

UAS 40

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
AbsensiAbsensi TugasTugas UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

5 %5 % 25 %25 % 30 %30 % 40 %40 %

1. 20190302007 Rizki Ayusetyowati 100 85,60 89,00 79,00 84.70  A

2. 20190302008 Patricia Sandiana 100 84,40 90,00 80,00 85.10  A

3. 20190302013 Indah Selvia 92,86 84,90 95,00 80,00 86.37  A

4. 20190302018 Rena Adellia Kunaefi 100 84,10 78,00 80,00 81.43  A

5. 20190302028 Caecilia Ovita Dhani Sunarko 100 83,70 83,00 79,50 82.63  A

6. 20190302030 Dewi Juanita 96,43 80,10 85,00 80,00 82.35  A

7. 20190302033 Robiah Al Adawiyah 100 85,90 91,00 80,00 85.78  A

8. 20190302034 Venicia Eflin 100 84,00 70,00 80,00 79.00  A-

9. 20190302036 Adella Pratiwi 100 85,40 90,00 80,00 85.35  A

10. 20190302039 Kinta Ardhiakusuma 100 85,10 98,00 82,50 88.68  A

11. 20190302040 Alya Zulfa Salsabila 100 84,00 73,00 80,00 79.90  A-

12. 20190302042 Angelia Nuryani Wulandari 100 84,20 78,00 80,00 81.45  A

13. 20190302044 Intan Ariani Dewi 100 85,10 85,00 80,00 83.78  A

14. 20190302047 Fitri Pratama Wulandari 100 82,50 73,00 80,00 79.53  A-

15. 20190302048 Sania Pranciska 96,43 82,70 75,00 80,00 80.00  A

16. 20190302051 Novia Wijayanti 100 88,10 83,00 88,00 87.13  A

17. 20190302054 Brilliana Jasmine 100 84,70 90,00 80,00 85.18  A

18. 20190302056 Fariska Indah Prastiwi 100 83,90 80,00 80,00 81.98  A

19. 20190302059 Puti Samira Salsabila 96,43 84,40 80,00 80,00 81.92  A

20. 20190302060 Sofhie Myra 100 85,10 98,00 80,00 87.68  A

21. 20190302064 Shella Ayu Ningsih 100 84,90 90,00 80,00 85.23  A

22. 20190302068 Listiani Nurlita Dewi 100 85,80 98,00 82,50 88.85  A

23. 20190302069 Angelina Pasaribu 100 83,50 70,00 80,00 78.88  A-

24. 20190302071 Azzahra Femmy Santoso 100 82,50 75,00 80,00 80.13  A

25. 20190302072 Risti Shalsa Widyawati 100 84,30 75,00 81,00 80.98  A

26. 20190302074 Mutiara Rulina Marpaung 100 83,40 70,00 80,00 78.85  A-

27. 20190302077 Fitra Suryani 100 84,50 71,00 80,00 79.43  A-

28. 20190302079 Ghea Ardelia 100 83,80 94,00 82,50 87.15  A

29. 20190302080 Claudia Arthasasta Nababan 100 85,10 90,00 80,00 85.28  A

30. 20190302083 Ruthris Evelynwati Lumban Tobing 100 85,30 91,00 81,00 86.03  A

31. 20190302086 Dhiya Ulhaq Inaayah 78,57 70,00 85,00 80,00 78.93  A-
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32. 20190302094 Zira Zhuhrianti 100 84,10 80,00 82,50 83.03  A

33. 20190302098 Ester Tyo Fany Teftae 96,43 84,00 78,00 80,00 81.22  A

34. 20190302101 Allysa Tiara Putri 100 86,20 88,00 80,00 84.95  A

35. 20190302102 Nisa Indriani 100 84,90 95,00 81,00 87.13  A

36. 20190302103 Asti Puji Lestari 100 85,10 90,00 80,00 85.28  A

37. 20190302109 Haikal Zul Fahmi 100 85,70 90,00 80,00 85.43  A

38. 20190302110 Siti Hamda 100 83,90 78,00 80,00 81.38  A

39. 20190302112 Febrianti Karunia Putri 96,43 84,60 80,00 81,00 82.37  A

40. 20190302137 Noveni Putri Dewanti 100 82,80 76,00 80,00 80.50  A
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